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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest torba na butelki lub do przenoszenia innych towarów, 

czy butelek i innych towarów jednocześnie. 

Przedmiot wzoru jest pokazany na rysunku, na którym na fig. 1–4 pokazano 4 odmiany wzoru 

w widoku z boku i w widoku z góry na jej wnętrze. 

Torba na butelki według wzoru to wykonany z tkaniny lub dzianiny worek z dwoma uchami, 

wewnątrz torby mają wykonane również materiałowe przegrody, które tworzą kieszenie na butelki lub 

w innym ustawieniu przegrody przylegają do ścian bocznych torby, przez co wnętrze torby stanowi jedną 

przestrzeń na zakupy czy inne towary. Przegroda może się przemieszczać we wnętrzu torby, gdyż bryt 

materiału, z którego jest wykonana, nie jest przymocowany do dna. Kieszenie zapewniają bezpieczny 

transport butelek – są one we wnętrzu torby od siebie oddzielone warstwą materiału, przegrodą, co 

zabezpiecza je przed stykaniem się ze sobą. 

Odmiana pierwsza wzoru, pokazana na fig. 1, fig. 1a i fig. 1b, to torba przeznaczona do 

bezpiecznego przenoszenia jednej lub dwóch butelek. Wewnątrz jest jedna przegroda, którą oddziela 

się w czasie transportu butelkę włożoną do jednej kieszeni między przegrodą i ścianą boczną torby, a 

do pozostałej przestrzeni można włożyć drugą butelkę lub można wkładać inne towary. Jeśli w torbie 

nie są przenoszone butelki przegroda przylega do ściany bocznej torby i wnętrze torby stanowi jedną 

przestrzeń na towary inne niż butelki, co pokazana na fig. 1a. 

Odmiana druga wzoru, pokazana na fig. 2, fig. 2a i fig. 2b, to torba przeznaczona do 

bezpiecznego przenoszenia dwóch butelek. Wewnątrz jest jedna przegroda, pośrodku przyszyta do 

jednej z bocznych ścian, przez co powstają dwie kieszenie na butelki i przestrzeń na inne towary. Jeśli 

w torbie nie są przenoszone butelki przegroda przylega do ściany bocznej torby i wnętrze torby stanowi 

jedną przestrzeń na towary inne niż butelki, co pokazano na fig. 2a. 

Odmiana trzecia wzoru, pokazana na fig. 3, fig. 3a i fig. 3b, to torba przeznaczona do 

bezpiecznego przenoszenia czterech butelek. Wewnątrz są dwie przegrody, pośrodku przyszyte do 

bocznych ścian, przez co powstają cztery oddzielne kieszenie na butelki. Jeśli w torbie nie są 

przenoszone butelki przegrody przylegają do ścian bocznych torby i wnętrze torby stanowi jedną 

przestrzeń na towary inne niż butelki, co pokazano na fig. 3a. 

Odmiana czwarta wzoru, pokazana na fig. 4, fig. 4a i fig. 4b, to torba przeznaczona do 

bezpiecznego przenoszenia sześciu butelek. Wewnątrz są dwie przegrody, przyszyte dwoma szwami 

do bocznych ścian, przez co powstaje sześć oddzielnych kieszeni na butelki. Jeśli w torbie nie są 

przenoszone butelki przegrody przylegają do ścian bocznych torby i wnętrze torby stanowi jedną 

przestrzeń na towary inne niż butelki, co pokazano na fig. 4a. 
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Ilustracja wzoru 
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